
UCHWAŁA NR XXVIII/130/17
RADY GMINY CHRZANÓW

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z póżn. zm.), oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) - Rada Gminy Chrzanów uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że właściciele nieruchomości uiszczają opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi kwartalnie - bez wezwania - z dołu, w terminie do 15 dnia ostatniego miesiąca kwartału, 
w ktorym istniał obowiązek ponoszenia opłaty, tj.:

1) do 15 marca za I kwartał, tj. za miesiąc styczeń, luty, marzec;

2) do 15 czerwca za II kwartał, tj. za miesiąc kwiecień, maj, czerwiec;

3) do 15 września za III kwartał, tj. za miesiąc lipiec, sierpień, wrzesień;

4) do 15 grudnia za IV kwartał, tj. za miesiąc październik, listopad, grudzień.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest bez wezwania na rachunek bankowy 
Gminy Chrzanów.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/52/15 Rady Gminy Chrzanów z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2015 r. poz. 3738).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Bańka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2462


		2017-05-26T12:42:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




